
 
 

UCHWAŁA* NR X/72/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Brzesko o nazwie 
„Brzesko - Pomianowski Stok” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 3 ust. 1, art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130) w związku z uchwałą 
nr LXII/488/2023 Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 28 czerwca 2023 r. w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Brzesko o nazwie „Brzesko - 
Pomianowski Stok”, po stwierdzeniu, że plan nie narusza ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Brzesko, przyjętego uchwałą Nr XL/286/98 Rady Miejskiej 
w Brzesku z dnia 15 czerwca 1998 r. z późn. zm., Rada Miejska w Brzesku uchwala, co następuje: 

Rozdział 1. 
Przepisy ogólne 

§ 1. 1. Uchwala się miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego Gminy Brzesko o nazwie „Brzesko - 
Pomianowski Stok”, który obejmuje obszar o powierzchni ok. 55,31 ha, w granicach określonych na części 
graficznej, stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Na miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego Gminy Brzesko o nazwie „Brzesko - 
Pomianowski Stok”, zwany dalej „planem”, składają się ustalenia zawarte w treści niniejszej uchwały wraz 
z następującymi załącznikami: 

1) załącznik Nr 1 – Część graficzna, stanowiąca integralną część niniejszej uchwały, wykonana na kopii mapy 
zasadniczej w skali 1:2 000; 

2) załącznik Nr 2 – Rysunek w wydruku bezskalowym ustalający zasady określania wysokości zabudowy 
w strefie nalotów lądowiska dla śmigłowców ratownictwa medycznego; 

3) załącznik Nr 3 – Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu 
infrastruktury technicznej należących do zadań własnych Gminy oraz zasadach ich finansowania, zgodnie 
z przepisami o finansach publicznych; 

4) załącznik Nr 4 – Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu planu; 

5) załącznik Nr 5 – Dane przestrzenne. 

§ 2. 1. Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa o: 

1) planie – należy przez to rozumieć miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego, o którym mowa 
w §1; 

__________ 
* Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez 
Wojewodę Małopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 grudnia 2024 r.

Poz. 8700



2) terenie – należy przez to rozumieć teren wyznaczony w planie, ograniczony na części graficznej liniami 
rozgraniczającymi, dla którego ustalono przeznaczenie podstawowe stosując symbol i nazwę klasy 
przeznaczenia terenu; 

3) podstawowym przeznaczeniu – należy przez to rozumieć ustalony w planie sposób zagospodarowania 
działek budowlanych w obrębie obszaru wyznaczonego liniami rozgraniczającymi i oznaczonego 
symbolem i klasą przeznaczenia terenu, któremu winny być podporządkowane inne sposoby 
zagospodarowania określone jako przeznaczenie uzupełniające; w przeznaczeniu podstawowym mieszczą 
się również towarzyszące elementy zagospodarowania terenu: teren zieleni niezbędny do zapewnienia 
właściwego procentowanego wskaźnika powierzchni biologicznie czynnej, wody płynące, stawy, oczka 
wodne oraz towarzyszące obiekty, urządzenia i sieci infrastruktury technicznej. 

4) nieprzekraczalnej linii zabudowy – należy przez to rozumieć graniczne możliwości usytuowania elewacji 
budynków lub obiektów budowlanych takich jak wiaty i altany, z dopuszczeniem wysunięcia przed 
wyznaczoną linię w kierunku drogi nie więcej niż 2,0 m: okapu, daszków, schodów, balkonów, wykuszy, 
elementów ocieplenia; dopuszcza się również wysunięcie przed wyznaczoną linię w kierunku drogi 
infrastruktury komunikacyjnej, sieci i urządzeń infrastruktury technicznej;  

5) dachu płaskim – należy przez to rozumieć dach o kącie nachylenia do 12°; 

6) infrastrukturze komunikacyjnej – należy przez to rozumieć dojazdy, dojścia, ścieżki rowerowe, wiaty 
przystankowe, zadaszenia nad miejscami dla rowerów, podjazdy dla niepełnosprawnych, parkingi 
realizowane na powierzchni terenu; 

7) rzemiosło – należy przez to rozumieć działalność o indywidualnym charakterze, niewielkiej skali 
i rozmiarze oraz braku cech uciążliwości środowiskowej oraz społecznej typowej dla działalności 
przemysłowej lub też produkcyjnej w znacznym rozmiarze; 

8) drobnej wytwórczości – należy przez to rozumieć pozarolniczą działalność gospodarczą związaną 
z rękodziełem, chałupnictwem, rzemiosłem w zakresie określonym w pkt 7; 

9) przepisach odrębnych – należy przez to rozumieć przepisy ustaw wraz z aktami wykonawczymi.  

2. Pozostałe określenia użyte w uchwale należy rozumieć zgodnie z ich definicjami określonymi 
w przepisach odrębnych. 

§ 3. 1. Ustala się symbole przeznaczenia terenów: 

1) 1MN, 2MN, 3MN, 4MN, 5MN, 6MN, 7MN, 8MN, 9MN, 10MN – teren zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej (§6); 

2) 1MN-U, 2MN-U, 3MN-U, 4MN-U – tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej lub usług (§7); 

3) 1U, 2U, 3U, 4U, 5U, 6U, 7U – tereny usług (§8); 

4) 1U-P, 2U-P, 3U-P, 4U-P – tereny usług lub produkcji (§9); 

5) 1KDR, 2KDR, 3KDR – tereny drogi głównej ruchu przyspieszonego (§10); 

6) 1KDL, 2KDL, 3KDL, 4KDL – tereny drogi lokalnej (§11) 

7) 1KDD, 2KDD, 3KDD, 4KDD, 5KDD, 6KDD, 7KDD, 8KDD, 9KDD, 10KDD, 11KDD – tereny drogi 
dojazdowej (§12); 

8) 1KR, 2KR, 3KR, 4KR, 5KR, 6KR, 7KR, 8KR – tereny komunikacji drogowej wewnętrznej (§13); 

9) 1KPP – teren komunikacji pieszej (§14); 

10) 1IGS – teren stacji gazowej (§15); 

11) 1IW – teren wodociągów (§16); 

12) 1RZP – teren produkcji w gospodarstwach rolnych, hodowlanych, ogrodniczych (§17); 

13) 1ZP – tereny zieleni urządzonej (§18). 

2. Każdy teren o różnym przeznaczeniu lub sposobie zagospodarowania i zabudowy na części graficznej 
oraz w tekście niniejszej uchwały wyróżniono symbolem cyfrowo- literowym, np.: 1U-P gdzie: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8700



1) liczba oznacza kolejny numer porządkowy terenu, wyróżniający go spośród pozostałych terenów; 

2) symbol literowy oznacza podstawowe przeznaczenie terenu wyrażone w postaci klasy przeznaczenia 
terenu. 

§ 4. 1. Ustala się następujące zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego:  

1) na terenie objętym planem obowiązuje zakaz lokalizacji obiektów tymczasowych z wyjątkiem: 

a) tymczasowych obiektów budowlanych na okres 180 dni, lokalizowanych zgodnie z przepisami 
odrębnymi z zakresu prawa budowlanego, 

b) tymczasowych obiektów usługowo-handlowych o powierzchni zabudowy pojedynczego obiektu 
nie przekraczającej 35 m2 oraz wysokości do 5,0 m, 

c) tymczasowych obiektów na okres budowy; 

2) dopuszcza się lokalizację budynków zwróconych ścianą bez otworów okiennych lub drzwiowych w stronę 
granicy z sąsiednią działka budowlaną w odległości 1,5 m od granicy lub bezpośrednio przy tej granicy; 

3) w odniesieniu do istniejących obiektów i urządzeń budowlanych ustala się niezależnie od przeznaczenia 
oraz wskaźników zabudowy i zagospodarowania zapisanych w ustaleniach szczegółowych: 

a) możliwość remontu, przebudowy i odbudowy, z zastrzeżeniem zachowania warunków wskazanych w lit. 
d, 

b) możliwość rozbudowy w zakresie docieplenia lub wykonania zewnętrznych szybów windowych 
i zewnętrznych klatek schodowych, pochylni i ramp dla osób ze szczególnymi potrzebami, 

c) możliwość prowadzenia robót budowlanych związanych z nadbudową kominów spalinowych lub 
wentylacyjnych w celu dostosowania ich parametrów do przepisów odrębnych, 

d) dla istniejącej zabudowy o wskaźnikach i parametrach przekraczających określone w ustaleniach 
szczegółowych dla poszczególnych terenów, dopuszcza się roboty budowlane, które nie spowodują 
zwiększenia przekroczenia tych wskaźników i parametrów; 

4) ustala się możliwość przebudowy, nadbudowy i rozbudowy istniejących części budynków lub budynków 
położonych pomiędzy wyznaczoną nieprzekraczalną linią zabudowy a linią rozgraniczającą teren dróg, 
z zakazem zmniejszania odległości budynku od drogi. 

2. Ustala się następujące zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu: 

1) nakaz zachowania udziału powierzchni biologicznie czynnej zgodnie z ustaleniami zawartymi w Przepisach 
szczegółowych; 

2) nakazuje się ochronę powietrza poprzez wykorzystanie nisko emisyjnego czynnika grzewczego; 

3) w zakresie ochrony wód należy zapewnić warunki gwarantujące ochronę wód powierzchniowych 
i podziemnych poprzez zastosowanie rozwiązań zapobiegających ich zanieczyszczeniom; 

4) obowiązuje zakaz lokalizowania nowych inwestycji bez koniecznych zabezpieczeń przed przenikaniem do 
podłoża substancji toksycznych i innych szkodliwych dla wód podziemnych; 

5) zakazuje się lokalizacji zakładów o zwiększonym i dużym ryzyku wystąpienia poważnej awarii; 

6) w terenach 1MN, 2MN, 3MN, 4MN, 5MN, 6MN, 7MN, 8MN, 9MN, 10MN, 1MN-U, 2MN-U, 3MN-U, 
4MN-U i 3U zakazuje się lokalizacji przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko, 
wymagających obligatoryjnie sporządzenia raportu o oddziaływaniu na środowisko; 

7) zakaz realizacji inwestycji, której uciążliwość wykraczałaby poza granicę terenu lub granicami własności 
podmiotu prowadzącego działalność, na którym przedsięwzięcie będzie realizowane; 

8) w granicach obszaru objętego planem obowiązuje zakaz składowania, odzysku i unieszkodliwiania 
odpadów. 

9) na całym obszarze objętym planem obowiązuje zakaz realizacji elektrowni wiatrowych i wodnych, 
z zastrzeżeniem, że dopuszcza się lokalizację instalacji wykorzystujących energię wiatru np. do zasilania 
znaków nawigacyjnych, urządzeń oświetleniowych itp. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8700



3. Ustala się zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków: 

1) ochronę obiektu z Gminnej Ewidencji Zabytków wskazanego na części graficznej i oznaczonego jako 
GEZ-1 – budynek mieszkalny przy ul. Mickiewicza 31 z pocz. XX w. na dz. nr 1411/65 – poprzez zakaz 
przebudowy obiektu lub jego części prowadzącej do obniżenia wartości historycznych, architektonicznych 
i estetycznych; 

2) strefę ochrony wielokulturowego stanowiska archeologicznego (AZP 104-62/111-112), stanowiącego osadę 
ludności kultury ceramiki wstęgowej rytej, osadę ludności kultury przeworskiej, osadę z prahistorii, ślad 
osadniczy z wczesnego średniowiecza, osadę z późnego średniowiecza, w granicach wskazanych na części 
graficznej, w których działania inwestycyjne, w tym prace ziemne, należy prowadzić zgodnie 
z obowiązującymi przepisami odrębnymi z zakresu ochrony zabytków. 

4. W zakresie zasad procedury scalania i podziału nieruchomości, o której mowa w ustawie 
o gospodarce nieruchomościami, ustala się zasady scalania i podziału nieruchomości: 

1) minimalna wielkość działek pod zabudowę: 

a) mieszkaniową jednorodzinną wolnostojącą w ramach terenów MN oraz 2MN-U, 3MN-U, 4MN-U, 1U 
i 2U – 500 m2, 

b) mieszkaniową jednorodzinną bliźniaczą w ramach terenów MN oraz 2MN-U, 3MN-U, 4MN-U – 
400 m2, 

c) mieszkaniowa jednorodzinna szeregowa w ramach terenów MN oraz 2MN-U, 3MN-U, 4MN-U – 
250 m2, 

d) usługową w ramach terenów U, U-P oraz 2MN-U, 3MN-U, 4MN-U – 600 m2,  

e) w ramach terenu MN-U – 800 m2, 

f) produkcyjną w ramach terenów U-P oraz U – 600 m2; 

2) minimalna szerokość frontów działek – 18 m; 

3) kąt położenia granic działek w stosunku do pasa drogowego w przedziale 60° - 90°; 

4) parametry działek określone w pkt 1, 2 i 3 nie dotyczą działek wydzielanych pod obiekty i urządzenia 
infrastruktury technicznej i infrastruktury komunikacyjnej. 

5. Parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu, w tym linie 
zabudowy, gabaryty obiektów i wskaźniki intensywności zabudowy są następujące: 

1) minimalna i maksymalna nadziemna intensywność zabudowy: zgodnie z Przepisami szczegółowymi 
niniejszej uchwały; 

2) wysokość zabudowy: zgodnie z w Przepisami szczegółowymi niniejszej uchwały; 

3) udział powierzchni zabudowy: zgodnie z w Przepisami szczegółowymi niniejszej uchwały; 

4) maksymalna szerokość elewacji frontowej – zgodnie z w Przepisami szczegółowymi niniejszej uchwały; 

5) nakaz zachowania nieprzekraczalnych linii zabudowy od linii rozgraniczających dróg publicznych oraz 
granicy obszaru objętego planem w miejscu przylegania do pasa drogowego drogi publicznej - 5 m, 
zgodnie z częścią graficzną z zastrzeżeniem jej powiększenia od dróg krajowych oznaczonych w obszarze 
planu jako KDR oraz od dróg występujących poza obszarem planu – 25 m od krawędzi tych dróg, zgodnie 
z częścią graficzną; 

6) nakaz realizacji miejsc parkingowych dla przedsięwzięć w ramach działki budowlanej, na której istnieje lub 
będzie realizowane przedsięwzięcie, w ilości: 

a) dla obiektów mieszkalnych minimum 1,5 miejsca postojowego na 1 lokal mieszkalny, 

b) dla obiektów produkcyjnych, w tym w gospodarstwach rolnych, hodowlanych i ogrodniczych minimum 
20 miejsc parkingowych na 100 osób zatrudnionych, 

c) dla usług (w tym handlu) minimum 30 miejsc parkingowych na 1000 m2 powierzchni użytkowej (nie 
wliczając powierzchni magazynowych), jednak nie mniej niż 3 miejsca na obiekt usługowy;  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8700



7) miejsca parkingowe realizować jako naziemne, podziemne lub jako garaże; 

8) miejsca przeznaczone na parkowanie pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową realizować zgodnie 
z przepisami odrębnymi oraz nakaz realizacji co najmniej jednego miejsca parkingowego przeznaczonego 
na parkowanie pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową na każde 25 miejsc parkingowych. Miejsca te 
należy realizować najbliżej wejścia/wyjścia do budynków; 

9) w zakresie architektury: 

a) geometria dachu dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej: dachy płaskie, dwu lub wielospadowe 
o kącie nachylenia od 30° do 40°, 

b) geometria dachu dla usług i produkcji: dachy płaskie, krzywiznowe, dwu lub wielospadowe o kącie 
nachylenia do 40°; dopuszcza się inne rozwiązania dachów wynikające z rozwiązań technologicznych 
budynków, przy zachowaniu wymaganej wysokości zabudowy określonej w Przepisach szczegółowych 
niniejszej uchwały, 

b) pokrycie dachu: dla dachów innych niż płaskie zakaz pokryć z papy. 

6. Ustala się następujące zasady rozbudowy i budowy systemów komunikacji: 

1) obsługę komunikacyjną terenów zapewniają: 

a) zewnętrzny układ drogowy, który stanowią drogi publiczne: 

- 1KDR – projektowana droga krajowa nr 75 klasy GP na odcinku Brzesko – Nowy Sącz (Łącznik 
Brzeski), 

- 4KDR – droga krajowa nr 94 klasy GP, 

- 2KDR i 3KDR – droga krajowa nr 75 klasy GP (ul. A. Mickiewicza), 

- 2KDL – droga gminna klasy L (ul. Pomianowska i ul. Nowy Świat), 

b) wewnętrzny układ drogowy, które stanowią drogi: 

- 3KDL – projektowana na części droga publiczna gminna klasy L, 

- 4KDL – droga gminna klasy L, 

- 1KDD, 2KDD, 3KDD, 4KDD, 5KDD, 6KDD, 7KDD, 8KDD, 9KDD, 10KDD, 11KDD, 12KDD – 
drogi gminne klasy D, 

- 1KR, 2KR, 3KR, 4KR, 5KR, 6KR, 7KR, 8KR – drogi wewnętrzne, 

c) dojazdy o szerokości min. 6 m niewyznaczone na części graficznej; 

2) dojazd do działek budowlanych za pośrednictwem dróg wewnętrznych, dojazdów niewydzielonych lub 
bezpośrednio z drogi publicznej przylegającej do terenu wyznaczonego liniami rozgraniczającymi, 
z wyłączeniem dróg KDR; 

3) w terenach dróg wyznaczonych w obszarze planu lokalizacja obiektów budowlanych z dostosowaniem do 
klasy i przeznaczenia drogi zgodnie z przepisami odrębnymi z zakresu dróg publicznych. 

7. Zasady rozbudowy i budowy systemów infrastruktury technicznej są następujące: 

1) w zakresie składowania i magazynowania odpadów: 

a) gromadzenie odpadów związanych z prowadzoną działalnością, w sposób nie zagrażający środowisku 
i usuwanie ich zgodnie z obowiązującymi przepisami w tym zakresie, 

b) nakaz prowadzenia gospodarki odpadami zgodnie z przepisami odrębnymi w tym zakresie; 

2) w zakresie zaopatrzenia w wodę: 

a) zaopatrzenie w wodę z miejskiej sieci wodociągowej, 

b) zasilanie za pośrednictwem sieci wodociągowej o przekroju nie mniejszym niż Ø80, 

c) dopuszcza się korekty przebiegu, przebudowę istniejących sieci oraz budowę nowych sieci, urządzeń 
i obiektów infrastruktury wodociągowej, 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8700



d) dopuszcza się zaopatrzenie w wodę ze źródeł indywidualnych; 

3) w zakresie gospodarki ściekowej: 

a) odprowadzenie ścieków komunalnych oraz ścieków przemysłowych do oczyszczalni ścieków 
zlokalizowanej poza obszarem planu, poprzez podłączenie do istniejącej sieci i poprzez realizację 
nowych sieci o przekroju nie mniejszym niż Ø100, 

b) nakazuje się odprowadzenie ścieków przemysłowych do zbiorczej kanalizacji ogólnospławnej po 
uprzednim oczyszczeniu z zachowaniem warunków określonych w przepisach odrębnych z zakresu 
ochrony środowiska, 

c) odprowadzenie wód opadowych i wód roztopowych z powierzchni narażonych na zanieczyszczenia 
(place postojowe, parkingi), poprzez rozsączanie, studnie chłonne lub poprzez urządzenia oczyszczające 
– po oczyszczeniu do kanalizacji miejskiej; w przypadku budynków, dla których nie ma możliwości 
przyłączenia do sieci kanalizacji miejskiej, dopuszcza się odprowadzenie wód opadowych na własny 
teren nieutwardzony, do dołów chłonnych lub do zbiorników retencyjnych, 

d) dopuszcza się korekty przebiegu, przebudowę istniejących sieci oraz budowę nowych sieci, urządzeń 
i obiektów infrastruktury kanalizacyjnej; 

4) w zakresie zaopatrzenia w gaz:  

a) zaopatrzenie w gaz ziemny z istniejącej sieci gazowej i poprzez rozbudowę sieci gazociągów o przekroju 
nie mniejszym niż Ø40, 

b) dopuszcza się budowę nowych sieci, urządzeń i obiektów infrastruktury gazowej; 

5) w zakresie infrastruktury energetycznej:  

a) zaopatrzenie odbiorców w energię elektryczną: 

- z istniejących sieci elektroenergetycznych napowietrznych i kablowych oraz stacji 
transformatorowych, występujących w terenie, 

- z odnawialnych źródeł energii, z zastrzeżeniem ust. 2 pkt 6, 

b) dopuszcza się budowę sieci, w tym budowę i przebudowę istniejących sieci, przebudowę istniejących lub 
budowę nowych stacji transformatorowych oraz linii zasilających, a także korektę ich przebiegu, 

c) dopuszcza się, z wyłączeniem elektrowni wiatrowych, alternatywne źródła energii, w tym energii 
odnawialnych; 

6) w zakresie zaopatrzenia w ciepło: 

a) ogrzewanie projektowanych obiektów poprzez sieć ciepłowniczą, 

b) dopuszcza się korekty przebiegu, przebudowę istniejącej sieci oraz budowę nowych sieci, urządzeń 
i obiektów infrastruktury ciepłowniczej, 

c) dopuszcza się wykorzystanie wód geotermalnych do zaopatrzenia w ciepło, 

d) dopuszcza się inne indywidualne formy zaopatrzenia w ciepło; 

7) w zakresie infrastruktury teletechnicznej: 

a) zaopatrzenie w sieć teletechniczną poprzez wykorzystanie i rozbudowę istniejącej infrastruktury 
teletechnicznej, 

b) dopuszcza się korekty przebiegu, przebudowę istniejącej sieci oraz budowę nowych sieci, urządzeń 
i obiektów infrastruktury telekomunikacyjnej; 

8) dopuszcza się lokalizowanie sieci, urządzeń i obiektów infrastruktury technicznej, nie związanych 
z obsługą terenu objętego planem w sposób, który nie wykluczy możliwości zagospodarowania tego terenu 
zgodnie z ustaleniami planu. 

8. Szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, w tym 
zabudowy: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8700



1) przy zagospodarowaniu terenów objętych planem uwzględnić zlokalizowane na obszarze planu sieci 
i urządzenia infrastruktury technicznej, poprzez zachowanie wymaganych przepisami odległości: 

a) przy wskazanych na części graficznej napowietrznych linii elektroenergetycznych wraz z pasem 
technologicznym o szerokości 15 m (po 7,5 m od osi linii), 

b) zmniejszenie lub likwidacja pasów technologicznych od sieci i urządzeń oznacza zmniejszenie lub 
likwidację ograniczeń w zagospodarowaniu terenów zgodnie z ich przeznaczeniem. 

2) przy realizacji nowych obiektów oraz przebudowie i rozbudowie obiektów istniejących na wskazanych na 
części graficznej terenach zagrożonych ruchami masowymi ziemi oraz tereny, na których występują te 
ruchy uwzględnić ustalenia geotechnicznych warunków posadowienia obiektów budowlanych 
sporządzonych zgodnie z przepisami odrębnymi; 

3) uwzględnić ograniczenia wynikające z występowania strefy nalotów dla śmigłowców ratownictwa 
medycznego, a w szczególności wysokość obiektów budowlanych określić zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały; 

4) przy realizacji przedsięwzięć uwzględnić występowanie odwiertu geotermalnego, w tym również 
wykorzystanie zasobów geotermalnych do rozwoju funkcji usługowo-produkcyjnej. 

§ 5. Ustala się stawkę procentową, na podstawie której określa się jednorazową opłatę z tytułu wzrostu 
wartości nieruchomości w związku z uchwaleniem planu, w wysokości 30 %. 

Rozdział 2. 
Przepisy szczegółowe 

§ 6. 1. Wyznacza się tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, oznaczone na części graficznej 
symbolami 1MN o powierzchni ok. 0,70 ha, 2MN o powierzchni ok. 1,47 ha, 3MN o powierzchni ok. 1,17 ha, 
4MN o powierzchni ok. 0,34 ha, 5MN o powierzchni ok. 0,16 ha, 6MN o powierzchni ok. 0,41 ha, 7MN 
o powierzchni ok. 1,12 ha, 8MN o powierzchni ok. 0,95 ha, 9MN o powierzchni ok. 0,68 ha i 10MN 
o powierzchni ok. 0,66 ha. 

2. W terenach wyznaczonych w ust.1 ustala się: 

1) klasę przeznaczenia uzupełniającego: 

a) teren parkingu, 

b) teren komunikacji drogowej wewnętrznej, 

c) teren komunikacji pieszo-rowerowej, 

d) teren infrastruktury technicznej, 

e) teren zieleni urządzonej; 

2) klasę przeznaczenia wykluczanego: 

a) teren tłoczni gazu, 

b) teren stacji gazowej, 

c) teren magazynu gazu, 

d) teren obsługi produktów naftowych, 

e) teren oczyszczalni ścieków, 

f) teren gospodarowania odpadami. 

3. W terenach wyznaczonych w ust.1 ustala się następujące zasady zagospodarowania terenu 
i kształtowania zabudowy: 

1) zabudowę realizować w formie wolnostojącej, bliźniaczej lub szeregowej do 5 segmentów; 

2) maksymalny udział powierzchni zabudowy: 35 %; 

3) nadziemna intensywność zabudowy: 

a) maksymalna: 0,9, 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8700



b) minimalna: 0,01; 

4) maksymalna wysokość zabudowy: 11,0 m i nie więcej niż 2 kondygnacje nadziemne, z wyjątkiem 
obiektów nie będących budynkami związanych z infrastrukturą techniczną, dla których obowiązuje 
maksymalna wysokość 20,0 m; 

5) szerokość elewacji frontowej: 

a) minimalna: 6,0 m dla segmentów w zabudowie bliźniaczej i szeregowej, 

b) maksymalna: 25,0 m, z wyjątkiem segmentu w zabudowie szeregowej, dla którego obowiązuje 
maksymalna szerokość 10,0 m; 

6) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej: 30 %; 

4. Pozostałe ogólne zasady jak w §4 niniejszej uchwały. 

§ 7. 1. Wyznacza się tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej lub usług, oznaczone na części 
graficznej symbolami 1MN-U o powierzchni ok. 0,18 ha, 2MN-U o powierzchni ok. 0,32 ha, 3MN-U 
o powierzchni ok. 0,49 ha i 4MN-U o powierzchni ok. 1,02 ha. 

2. W terenach wyznaczonych w ust.1 ustala się: 

1) klasę przeznaczenia uzupełniającego: 

a) teren parkingu, 

b) teren komunikacji drogowej wewnętrznej, 

c) teren komunikacji pieszo-rowerowej, 

d) teren infrastruktury technicznej, 

e) teren zieleni urządzonej; 

2) klasę przeznaczenia wykluczanego: 

a) teren usług handlu hurtowego, 

b) teren usług handlu wielkopowierzchniowego, 

c) teren tłoczni gazu, 

d) teren stacji gazowej, 

e) teren magazynu gazu, 

f) teren obsługi produktów naftowych, 

g) teren oczyszczalni ścieków, 

h) teren gospodarowania odpadami. 

3. W terenach wyznaczonych w ust.1 ustala się następujące zasady zagospodarowania terenu 
i kształtowania zabudowy: 

1) nową zabudowę mieszkaniową w terenach 1MN-U i 2MN-U realizować w formie wolnostojącej lub 
bliźniaczej; 

2) maksymalny udział powierzchni zabudowy: 35 % dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej 
realizowanej samodzielnie i 40 % dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej i zabudowy usługowej 
realizowanej łącznie lub dla zabudowy usługowej realizowanej samodzielnie; 

3) nadziemna intensywność zabudowy: 

a) maksymalna: 1,2, z wyjątkiem terenu 1MN-U, dla którego ustala się 0,6, 

b) minimalna: 0,01, z wyjątkiem terenu 1MN-U, dla którego ustala się 0,2; 

4) maksymalna wysokość zabudowy: 11,0 m, z wyjątkiem obiektów nie będących budynkami związanych 
z infrastrukturą techniczną, dla których obowiązuje maksymalna wysokość 20,0 m; 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8700



5) maksymalna szerokość elewacji frontowej: 50,0 m, z wyjątkiem segmentu w zabudowie szeregowej, 
dla którego obowiązuje maksymalna szerokość 10,0 m; 

6) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej: 30 %; 

7) minimalna powierzchnia nowo wydzielanej działki budowlanej w terenie 1MN-U: 800 m2 dla zabudowy 
mieszkaniowej jednorodzinnej; 

4. Pozostałe zasady jak w § 4 niniejszej uchwały. 

§ 8. 1. Wyznacza się tereny usług, oznaczone na części graficznej symbolami 1U (o powierzchni 0,27 ha), 
2U (o powierzchni 2,73 ha), 3U (o powierzchni 0,16 ha), 4U (o powierzchni 5,50 ha), 5U (o powierzchni 4,18 
ha), 6U (o powierzchni 0,75 ha) i 7U (o powierzchni 0,72 ha). 

2. W terenach wyznaczonych w ust.1 ustala się: 

1) klasę przeznaczenia uzupełniającego: 

a) teren zabudowy mieszkalnej jednorodzinnej wolnostojącej w terenach 1U, 2U, 3U, 4U i 5U, 

b) teren produkcji, 

c) teren parkingu, 

d) teren komunikacji drogowej wewnętrznej, 

e) teren komunikacji pieszo-rowerowej, 

f) teren infrastruktury technicznej, 

g) teren zieleni urządzonej; 

2) klasę przeznaczenia wykluczanego: 

a) teren usług handlu hurtowego, 

b) teren usług handlu wielkopowierzchniowego, 

c) teren elektrowni wiatrowej, 

d) teren tłoczni gazu, 

e) teren stacji gazowej, 

f) teren magazynu gazu, 

g) teren obsługi produktów naftowych, 

h) teren oczyszczalni ścieków, 

i) teren gospodarowania odpadami. 

3. Ustala się następujące zasady zagospodarowania terenu i kształtowania zabudowy: 

1) uzupełniającą zabudowę mieszkalną, o której mowa w ust. 2 pkt 1 lit a realizować: 

a) w terenach 1U i 2U jako wolnostojące budynki mieszkalne jednorodzinne lub jako funkcję 
mieszkaniową w obiektach wykorzystywanych do prowadzenia działalności gospodarczej, 

b) w terenach 3U, 4U i 5U jako funkcję mieszkaniową w obiektach wykorzystywanych do prowadzenia 
działalności gospodarczej; 

2) uzupełniającą produkcję, o której mowa w ust. 2 pkt 1 lit. b realizować jako obiekty drobnej wytwórczości 
i rzemiosła wraz z pomocniczymi funkcjami z zakresu magazynowania i transportu; 

3) maksymalny udział powierzchni zabudowy: w terenie 3U – 50 %, w pozostałych terenach  65 %; 

4) nadziemna intensywność zabudowy: 

a) maksymalna: 1,5, 

b) minimalna: 0,01; 

5) maksymalna szerokość elewacji frontowej budynku: 100,0 m 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8700



6) maksymalna wysokość zabudowy: 

a) w terenie 3U: 11,0 m, z wyjątkiem obiektów nie będących budynkami związanych z infrastrukturą 
techniczną, dla których obowiązuje maksymalna wysokość 20,0 m, 

b) w terenie 4U i 5U: 15,0 m, z wyjątkiem obiektów nie będących budynkami i obiektów związanych 
z infrastrukturą techniczną, dla których obowiązuje maksymalna wysokość 25,0 m, 

c) w pozostałych terenach: 20,0 m, z wyjątkiem obiektów nie będących budynkami i obiektów związanych 
z infrastrukturą techniczną, dla których obowiązuje maksymalna wysokość 30,0 m; 

7) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej: 

a) w terenie 3U: 30 %, 

b) w terenie 4U i 5U: 20 %, 

c) w pozostałych terenach: 15 %. 

4. Pozostałe ogólne zasady jak w §4 niniejszej uchwały. 

§ 9. 1. Wyznacza się tereny usług lub produkcji, oznaczone na części graficznej symbolami 1U-P o 
powierzchni ok. 1,88 ha, 2U-P o powierzchni ok. 10,26 ha, 3U-P o powierzchni ok. 2,96 ha i 4U-P 
o powierzchni ok. 1,10 ha. 

2. W terenach wyznaczanych w ust. 1 ustala się: 

1) klasę przeznaczenia uzupełniającego: 

a) teren parkingu, 

b) teren komunikacji drogowej wewnętrznej, 

c) teren komunikacji pieszo-rowerowej, 

d) teren infrastruktury technicznej, 

e) teren zieleni urządzonej; 

2) klasę przeznaczenia wykluczanego: 

a) teren usług handlu wielkopowierzchniowego, 

b) teren elektrowni wiatrowej, 

c) teren tłoczni gazu, 

d) teren stacji gazowej, 

e) teren magazynu gazu, 

f) teren obsługi produktów naftowych, 

g) teren oczyszczalni ścieków, 

h) teren gospodarowania odpadami. 

3. Ustala się następujące zasady zagospodarowania terenu: teren zagospodarować obiektami, urządzeniami 
i sieciami: 

1) maksymalny udział powierzchni zabudowy: 65 %; 

2) nadziemna intensywność zabudowy: 

a) maksymalna: 1,5, 

b) minimalna: 0,001; 

3) maksymalna szerokość elewacji frontowej budynku: 100,0 m; 

4) maksymalna wysokość zabudowy: 20,0 m, z wyjątkiem obiektów nie będących budynkami i obiektów 
związanych z infrastrukturą techniczną, dla których obowiązuje maksymalna wysokość 30,0 m; 

5) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej: 15 %; 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8700



6) dopuszczony w ust. 2 pkt 1 lit. c teren komunikacji pieszo-rowerowy w terenie 2U-P ma charakter 
obowiązkowy w miejscu wskazanym na części graficznej i oznaczony jako ciąg pieszo-rowerowy. 

4. Pozostałe zasady jak w §4 niniejszej uchwały. 

§ 10. 1. Wyznacza się tereny drogi głównej ruchu przyspieszonego, oznaczone na części graficznej 
symbolami 1KDR o powierzchni ok. 2,09 ha, 2KDR o powierzchni ok. 0,01 ha, 3KDR o powierzchni ok. 0,12 
ha i 4KDR o powierzchni ok. 0,53 ha. 

2. Ustala się szerokość terenów, o którym mowa w ust. 1 w liniach rozgraniczających, zgodnie z częścią 
graficzną. 

3. Pozostałe zasady jak w § 4 niniejszej uchwały. 

§ 11. 1. Wyznacza się tereny drogi lokalnej, oznaczone na części graficznej symbolami 1KDL 
o powierzchni ok. 0,09 ha, 2KDL o powierzchni ok. 0,24 ha, 3KDL o powierzchni ok. 2,37 ha i 4KDL 
o powierzchni ok. 0,19 ha. 

2. Ustala się szerokość terenów, o którym mowa w ust. 1 w liniach rozgraniczających, zgodnie z częścią 
graficzną. 

3. Pozostałe zasady jak w § 4 niniejszej uchwały. 

§ 12. 1. Wyznacza się tereny drogi dojazdowej, oznaczone na części graficznej symbolami 1KDD 
o powierzchni ok. 0,31 ha, 2KDD o powierzchni ok. 0,31 ha, 3KDD o powierzchni ok. 0,19 ha, 4KDD 
o powierzchni ok. 0,20 ha, 5KDD o powierzchni ok. 0,10 ha, 6KDD o powierzchni ok. 0,96 ha, 7KDD 
o powierzchni ok. 1,43 ha, 8KDD o powierzchni ok. 0,19 ha, 9KDD o powierzchni ok. 0,14 ha, 10KDD 
o powierzchni ok. 0,13 ha, 11KDD o powierzchni ok. 0,24 ha i 12KDD o powierzchni ok. 0,41 ha. 

2. Ustala się szerokość terenów, o którym mowa w ust. 1 w liniach rozgraniczających, zgodnie z częścią 
graficzną. 

3. Pozostałe zasady jak w § 4 niniejszej uchwały. 

§ 13. 1. Wyznacza się tereny komunikacji drogowej wewnętrznej, oznaczone na części graficznej 
symbolami 1KR o powierzchni ok. 0,08 ha, 2KR o powierzchni ok. 0,07 ha, 3KR o powierzchni ok. 0,02 ha, 
4KR o powierzchni ok. 0,06 ha, 5KR o powierzchni ok. 1,24 ha, 6KR o powierzchni ok. 0,33 ha, 7KR 
o powierzchni ok. 0,11 ha i 8KR o powierzchni ok. 0,58 ha. 

2. W terenach wyznaczonych w ust. 1 ustala się klasę przeznaczenia uzupełniającego: 

1) teren komunikacji pieszej; 

2) teren komunikacji rowerowej. 

3. Ustala się szerokość terenów wyznaczonych w ust. 1: 

1) 1KR, 2KR – 12,0 m, zgodnie z częścią graficzną; 

2) 3KR – 7,0 m, zgodnie z częścią graficzną; 

3) 4KR – 12,0 m, z zawężeniami i poszerzeniami w rejonie skrzyżowań, zgodnie z częścią graficzną; 

4) 5KR – od 7,0 m do 22,0 m, zgodnie z częścią graficzną; 

5) 6KR – od 21,0 m do 24,0 m, zgodnie z częścią graficzną; 

6) 7KR – 7,0 m, zgodnie z częścią graficzną; 

7) 8KR – 14,0 m z poszerzeniami w rejonie zmiany kierunku drogi, zgodnie z częścią graficzną. 

4. Pozostałe zasady jak w § 4 niniejszej uchwały. 

§ 14. 1. Wyznacza się teren komunikacji pieszej, oznaczony na części graficznej symbolem 1KPP 
o powierzchni ok. 0,05 ha. 

2. Ustala się szerokość terenu wyznaczonego w ust. 1: 8,0 m, z poszerzeniem w rejonie skrzyżowania, 
zgodnie z częścią graficzną. 

3. Pozostałe zasady jak w § 4 niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8700



§ 15. 1. Wyznacza się teren stacji gazowej, oznaczony na części graficznej symbolem 1IGS o powierzchni 
około 0,03 ha. 

2. W terenie wyznaczonym w ust. 1 ustala się klasę przeznaczenia uzupełniającego: teren elektroenergetyki. 

3. Ustala się następujące zasady zagospodarowania terenu i kształtowania zabudowy: 

1) teren należy zagospodarować obiektami, urządzeniami i sieciami stacji gazowej wraz z niezbędną 
infrastrukturą; 

2) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej: 15 %. 

4. Pozostałe zasady jak w §4 niniejszej uchwały. 

§ 16. 1. Wyznacza się teren wodociągów, oznaczony na części graficznej symbolem 1IW o powierzchni 
około 0,04 ha. 

2. W terenie wyznaczonym w ust. 1 ustala się klasę przeznaczenia uzupełniającego: teren elektroenergetyki. 

3. Ustala się następujące zasady zagospodarowania terenu i kształtowania zabudowy: 

1) teren należy zagospodarować obiektami, urządzeniami i sieciami wodociągowymi wraz z niezbędną 
infrastrukturą; 

2) maksymalny udział powierzchni zabudowy: 30 %; 

3) nadziemna intensywność zabudowy: 

a) maksymalna: 0,2, 

b) minimalna: 0,0001; 

4) maksymalna wysokość zabudowy: 4,0 m; 

5) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej: 15 %. 

4. Pozostałe zasady jak w §4 niniejszej uchwały. 

§ 17. 1. Wyznacza się teren produkcji w gospodarstwach rolnych, hodowlanych, ogrodniczych, 
oznaczony na części graficznej symbolem 1RZP o pow. ok. 2,19 ha. 

2. W terenach wyznaczanych w ust. 1 ustala się: 

1) klasę przeznaczenia uzupełniającego: 

a) teren składów i magazynów, 

b) teren elektrowni słonecznej, 

c) teren komunikacji drogowej wewnętrznej, 

d) teren garażu, 

e) teren parkingu, 

f) teren infrastruktury technicznej; 

2) klasę przeznaczenia wykluczanego: 

a) teren wielkotowarowej produkcji rolnej; 

b) teren tłoczni gazu, 

c) teren magazynu gazu, 

d) teren obsługi produktów naftowych, 

e) teren oczyszczalni ścieków, 

f) teren gospodarowania odpadami. 

3. Ustala się następujące zasady zagospodarowania terenu i kształtowania zabudowy: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 8700



1) uzupełniające funkcje, o których mowa w ust. 2 pkt 1lit. a, c, d, e realizować jako obiekty pomocnicze dla 
funkcji podstawowej produkcji rolnej, hodowlanej i ogrodniczej; 

2) maksymalny udział powierzchni zabudowy: 60 %; 

3) nadziemna intensywność zabudowy: 

a) maksymalna – 0,7, 

b) minimalna – 0,3; 

4) maksymalna szerokość elewacji frontowej budynku: 100,0 m; 

5) maksymalna wysokość zabudowy: 11,0 m, z wyjątkiem obiektów związanych z infrastrukturą techniczną, 
dla których obowiązuje maksymalna wysokość 30,0 m; 

6) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej: 20%; 

4. Pozostałe zasady jak w § 4 niniejszej uchwały. 

§ 18. 1. Wyznacza się teren zieleni urządzonej, oznaczony na części graficznej symbolem 1ZP 
o powierzchni ok. 0,11 ha. 

2. W terenie wyznaczonym w ust. 1 obowiązuje zakaz realizacji budynków. 

3. Pozostałe zasady jak w § 4 niniejszej uchwały. 

Rozdział 3. 
Przepisy końcowe 

§ 19. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 

§ 20. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Brzesku 
 

mgr Bogusław Sambor 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 8700



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/72/2024

Rady Miejskiej w Brzesku

z dnia 18 grudnia 2024 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 8700
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/72/2024

Rady Miejskiej w Brzesku

z dnia 18 grudnia 2024 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 8700
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/72/2024 
Rady Miejskiej w Brzesku 
z dnia 18 grudnia 2024 r. 

ROZSTRZYGNIĘCIE RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU O SPOSOBIE REALIZACJI ZAPISANYCH 
W PLANIE INWESTYCJI Z ZAKRESU INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ NALEŻĄCYCH DO 

ZADAŃ WŁASNYCH GMINY ORAZ ZASADACH ICH FINANSOWANIA, ZGODNIE 
Z PRZEPISAMI O FINANSACH PUBLICZNYCH 

Na podstawie art. 7, ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), art. 20 ust. 1 ustawy z 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130), 

Rada Miejska w Brzesku 
rozstrzyga: 

o sposobie realizacji, zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do 
zadań własnych gminy oraz o zasadach ich finansowania. 

1. Finansowanie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, należących do zadań własnych Gminy, 
zakłada się ze środków pochodzących z: 

·budżetu miasta, 

·Unii Europejskiej, 

·partnerstwa prywatno – publicznego, 

·Skarbu Państwa. 

2. Realizacja inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej prowadzona będzie przy uwzględnieniu zasady 
wspierania interesu publicznego, we współdziałaniu z innymi podmiotami publicznymi i prywatnymi 
działającymi i inwestującymi na terenie niniejszego planu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 8700



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/72/2024 
Rady Miejskiej w Brzesku 
z dnia 18 grudnia 2024 r. 

ROZSTRZYGNIĘCIE RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU O SPOSOBIE ROZPATRZENIA 
NIEUWZGLĘDNIONYCH UWAG DO PROJEKTU PLANU 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1130), Rada Miejska w Brzesku po zapoznaniu się z nieuwzględnioną uwagą, 
wniesioną do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego w okresie od dnia 08.08.2024 r. do dnia 30.08.2024 r., termin wnoszenia uwag dotyczących 
projektu planu, a także uwag i wniosków zgłoszonych w związku z udziałem społeczeństwa w strategicznej 
ocenie oddziaływania na środowisko wniesionych w terminie określonym w ogłoszeniu i obwieszczeniu 
upłynął z dniem 13.09.2024 r. 

rozstrzyga w następujący sposób podtrzymując sposób rozpatrzenia uwagi przez Burmistrza w 
całości i przyjąć następujący sposób jej rozstrzygnięcia (zgodnie z rozstrzygnięciem Burmistrza): 

Sposób rozpatrzenia uwagi przez 
Burmistrza 

L
p. 

Data 
wpływu 
uwagi 

Imię i 
nazwisko albo 

nazwa 
jednostki 

organizacyjnej 
(* - dane w 

dokumentacji toku 
formalno-
prawnego) 

Oznaczenie 
obszaru, 
którego 
dotyczy 
uwaga*) 

uwaga 
uwzględniona 

uwaga 
nieuwzględniona 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 

1 10.09.202
4 * 

Brzesko 
 dz. nr  

1411/324, 
1411/325, 
1411/326, 
1411/327, 
1411/328 

(teren 2U-P) 
znajdujące się 
w bezpośredni
m sąsiedztwie  

dz. nr 
1411/242 i 
1411/243 
własności 

składającego 
uwagę  

- x 

Uwaga nie została uwzględniona.  
Żądanie zachowania działek w 

dotychczasowym użytkowaniu (czyli 
tereny zielone) nie jest właściwym 
wykorzystaniem zasobu jaki jest w 

trakcie dokumentowania (wody 
geotermalne). Kierunek pod usługi i 

produkcję został wskazany w 
dokumencie studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Brzesko 

przyjętym uchwałą nr LVIII/453/2023 
Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 22 

lutego 2023 r. i w trakcie sporządzania 
tego dokumentu nie wpłynęły żadne 

uwagi. 
Plan miejscowy, jako kolejny etap prac 

planistycznych, realizuje ustalenia 
wskazane w ww. studium. 

Podczas dyskusji publicznej w dniu 
14.08.2024 r. omawiane były 

możliwości obniżenia wskaźników 
zabudowy i zagospodarowania terenu, 

co mogłoby być w części uwzględnione 
ale oczekiwanie całkowitej rezygnacji z 

zamierzeń opisanych w dokumencie 
studium nie może zostać uwzględnione. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 8700



 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr X/72/2024 

Rady Miejskiej w Brzesku 

z dnia 18 grudnia 2024 roku 

Zalacznik5.gml 

Dane przestrzenne 
 

Rada Miejska w Brzesku na podstawie art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130) przygotowała dane przestrzenne 

dla planu, które stanowią załącznik w postaci cyfrowej do uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 8700


 
     
         
             https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/AktPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.5378/120202-MPZP/MPZP_Pomianowski_Stok_Granica/20241105T000000
             
                 
                     PL.ZIPPZP.5378/120202-MPZP
                     MPZP_Pomianowski_Stok_Granica
                     20241105T000000
                
            
             2024-11-05T00:00:00
             Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego Gminy Brzesko o nazwie „Brzesko – Pomianowski Stok”
             
             
             
             
                 
                     2023-07-05
                     Podkład mapowy w granicy obszaru objętego planem został przygotowany 
z wykorzystaniem urzędowej kopii mapy zasadniczej, przekazanej przez Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Brzesku Licencja nr  GK-II.6642.3.46.2023_1202_
2023-07-05 P
                
            
             
                 
                     
                         
                             
                                 
                                     5536331.870936883 7470444.112466918 5536331.994341447 7470442.798072493 5536334.575658552 7470435.411927507 5536335.057866821 7470434.140790407 5536341.632133178 7470418.099209593 5536341.89 7470417.47 5536342.32122552 7470416.944220046 5536344.46877448 7470414.325779954 5536345.201889631 7470413.190686731 5536360.418110369 7470382.479313269 5536360.96586812 7470381.236005617 5536363.46413188 7470374.793994383 5536364.048411839 7470373.5701886425 5536375.661588161 7470353.329811358 5536376.350218726 7470352.157121923 5536389.889781274 7470329.622878077 5536390.590013914 7470328.456998911 5536401.889770019 7470309.652871315 5536403.02240731 7470307.754447886 5536403.67764051 7470306.563570015 5536414.53235949 7470285.166429984 5536414.84 7470284.56 5536415.508748176 7470284.436809546 5536418.151157472 7470283.952677147 5536419.488644016 7470283.706245445 5536421.771355985 7470283.2837545555 5536422.44 7470283.16 5536422.874310191 7470283.683234813 5536443.738093666 7470308.81885926 5536444.325689809 7470309.526765187 5536444.76 7470310.05 5536445.225686018 7470310.54551644 5536445.860755742 7470311.211179088 5536447.849244258 7470313.308820912 5536448.95 7470314.47 5536449.41452943 7470314.966600865 5536450.043010427 7470315.638472629 5536476.00547057 7470343.393399134 5536476.47 7470343.89 5536477.000484262 7470344.315425031 5536496.389515738 7470359.864574969 5536496.92 7470360.29 5536497.513998687 7470360.621006902 5536513.356001313 7470369.448993098 5536513.95 7470369.78 5536514.5441232575 7470370.110783259 5536515.347937082 7470370.558313556 5536541.985876743 7470385.389216741 5536542.58 7470385.72 5536543.207865783 7470385.981121751 5536543.4 7470386.06 5536544.027836212 7470386.321192842 5536550.512134217 7470389.018878249 5536551.14 7470389.28 5536572.262795075 7470398.127294856 5536572.89 7470398.39 5536573.550984966 7470398.549683701 5536636.099015034 7470413.660316299 5536636.76 7470413.82 5536647.328974834 7470416.370482796 5536647.99 7470416.53 5536648.6478219405 7470416.702250703 5536662.401802345 7470420.303731065 5536681.131688424 7470425.208152542 5536717.0769268125 7470434.650123673 5536731.419353164 7470438.20472118 5536749.877242465 7470442.7792865755 5536750.884674611 7470443.028966491 5536751.42 7470443.13 5536752.075504139 7470443.31087104 5536779.48 7470450.88 5536779.299049948 7470451.535482332 5536776.720950052 7470460.874517668 5536776.54 7470461.53 5536776.480795284 7470461.754474962 5536776.3 7470462.41 5536776.1194618745 7470463.065595908 5536769.780538125 7470486.084404092 5536769.41937749 7470487.395572665 5536763.14062251 7470510.184427335 5536762.783198527 7470511.49661347 5536756.636801473 7470534.32338653 5536756.284281545 7470535.63690413 5536750.175718455 7470558.473095871 5536749.824281545 7470559.786904129 5536743.715718455 7470582.623095871 5536743.364281545 7470583.93690413 5536737.255718455 7470606.77309587 5536736.904281545 7470608.086904129 5536730.795718455 7470630.923095871 5536729.875773861 7470634.353110694 5536729.700340824 7470635.009976114 5536730.355647188 7470635.190351808 5536749.184352812 7470640.369648191 5536750.493180186 7470640.739091656 5536775.266819814 7470647.910908343 5536776.58249054 7470648.2533176225 5536786.96750946 7470650.656682377 5536788.293377624 7470650.959432719 5536813.866624992 7470656.720555668 5536815.193380244 7470657.01942109 5536840.726619756 7470662.77057891 5536842.050292146 7470663.082524739 5536852.389707853 7470665.627475261 5536853.710373328 7470665.952194565 5536877.649601734 7470671.827906998 5536878.970346103 7470672.152305371 5536900.799626672 7470677.517805435 5536901.460546361 7470677.678117094 5536901.652880816 7470677.027928684 5536955.037119185 7470496.552071316 5536955.23 7470495.9 5536955.899487223 7470496.019108647 5536986.4305127775 7470501.450891354 5536988.702521037 7470501.81737972 5536974.451987128 7470540.588230947 5536974.134594529 7470541.451748155 5536973.7071149405 7470542.74207006 5536973.446142468 7470543.624279445 5536935.933857533 7470670.435720555 5536935.026220492 7470673.504302523 5536931.407138933 7470685.742077157 5536919.852861066 7470724.807922843 5536919.65981243 7470725.460497966 5536920.313435479 7470725.648207558 5536935.412504749 7470729.997158685 5536938.487687542 7470730.882173155 5536959.4423124585 7470736.907826845 5536962.517468467 7470737.792934296 5536983.462531533 7470743.827065703 5536986.537687542 7470744.712173155 5537007.492312458 7470750.737826845 5537010.567508611 7470751.622794927 5537036.977192232 7470759.228654073 5537040.946558842 7470760.371812156 5537042.253467466 7470760.748096465 5537100.442429485 7470777.497420081 5537101.879021603 7470777.910807293 5537103.5176426 7470778.382329416 5537135.706501898 7470787.64201 5537137.013516949 7470788.017924475 5537152.746483052 7470792.542075526 5537153.4 7470792.73 5537154.0535774715 7470792.917713876 5537173.832170649 7470798.598320291 5537176.907665732 7470799.482248994 5537181.496438921 7470800.802229061 5537182.15 7470800.99 5537182.8034216715 7470801.17825549 5537193.436578329 7470804.24174451 5537194.088988365 7470804.428650056 5537194.273707801 7470803.775285211 5537202.18774635 7470775.570505391 5537202.436292199 7470774.684714789 5537202.803648857 7470773.375268676 5537203.05211496 7470772.489455701 5537206.94788504 7470758.600544299 5537207.196351143 7470757.7147313235 5537207.813212501 7470755.519763977 5537213.356787499 7470735.810236022 5537214.24754865 7470732.736817261 5537225.7655418245 7470694.141602661 5537226.130802455 7470692.831800539 5537228.589197544 7470683.358199461 5537228.931424309 7470682.041962223 5537233.918575691 7470662.898037777 5537234.09 7470662.24 5537235.48 7470662.47 5537235.971996713 7470660.947521983 5537251.498003287 7470612.902478017 5537252.481933644 7470609.857501604 5537257.890928202 7470593.117061815 5537258.102715915 7470592.463505913 5537258.310178531 7470591.823296826 5537258.5154622765 7470591.191654532 5537259.01 7470589.67 5537259.18 7470589.15 5537259.671468735 7470587.627351466 5537267.121125788 7470564.5471256245 5537267.329717378 7470563.899847887 5537267.981512043 7470564.094761567 5537285.56703048 7470569.351737488 5537286.448487957 7470569.615238433 5537287.751521775 7470570.004729007 5537288.6329924185 7470570.268185901 5537328.5384782255 7470582.195270992 5537329.43737492 7470582.460399058 5537329.84291309 7470582.580011859 5537331.76708691 7470583.139988141 5537333.072204576 7470583.522429729 5537336.207795424 7470584.447570271 5537336.79978824 7470584.62637822 5537336.610386265 7470585.272529045 5537335.199613735 7470588.847470955 5537334.7433951665 7470590.127853728 5537328.156604834 7470610.782146272 5537327.743355999 7470612.077841235 5537313.866644002 7470655.582158765 5537313.453123382 7470656.877766991 5537307.996876618 7470673.96223301 5537307.623936367 7470675.26941101 5537298.356063633 7470712.070588991 5537298.008271477 7470713.385266934 5537285.841728523 7470757.254733067 5537285.395489375 7470758.536445639 5537270.394510625 7470794.063554361 5537269.842325496 7470795.306152083 5537259.207674504 7470818.083847918 5537258.650519696 7470819.3243239345 5537257.944071307 7470820.9610025 5537257.04968147 7470823.05819923 5537256.697485809 7470823.908115841 5537252.16251419 7470834.851884158 5537251.81031853 7470835.70180077 5537251.191094224 7470836.9075696105 5537250.70551582 7470837.688987324 5537235.96448418 7470861.411012676 5537235.478905776 7470862.192430389 5537234.686507077 7470863.293912105 5537234.100016646 7470864.002734372 5537206.079983354 7470897.867265627 5537205.493492923 7470898.576087894 5537204.667100168 7470899.655004263 5537204.135529803 7470900.405892389 5537180.874470197 7470933.264107611 5537180.342899832 7470934.014995737 5537179.4455521945 7470935.025996076 5537178.763063981 7470935.642931947 5537166.456936019 7470946.767068054 5537165.774447805 7470947.384003924 5537164.7881354345 7470948.319798447 5537164.136201018 7470948.968937528 5537145.413798982 7470967.611062472 5537144.761864565 7470968.260201553 5537143.837320758 7470969.256173517 5537143.23840178 7470969.954525925 5537122.071598221 7470994.635474075 5537121.4726792425 7470995.333826483 5537120.56505438 7470996.346211226 5537119.936010302 7470997.01755583 5537086.433989698 7471032.77244417 5537085.80494562 7471033.443788774 5537084.834596047 7471034.3949361 5537084.150814223 7471035.010437884 5537037.759185777 7471076.769562116 5537037.075403953 7471077.385063901 5537036.065087018 7471078.295480942 5537035.381969446 7471078.91171987 5537034.214912983 7471079.964519057 5537033.71 7471080.42 5537033.204819336 7471080.875184035 5537030.024900409 7471083.7445051195 5537029.014702757 7471084.65505462 5537026.505297243 7471086.914945381 5537025.494732092 7471087.825087191 5537018.428660393 7471094.188978735 5537017.745267908 7471094.804912809 5537016.762889793 7471095.744526428 5537016.117387743 7471096.4000621885 5536989.4126122575 7471123.519937811 5536988.767110207 7471124.175473572 5536987.769485627 7471125.097566906 5536987.065260295 7471125.689569197 5536962.154739705 7471146.630430804 5536961.450514372 7471147.222433094 5536960.412904005 7471148.101601337 5536959.713303534 7471148.699061975 5536931.666696466 7471172.650938026 5536930.967095995 7471173.2483986635 5536930.018328523 7471174.215413881 5536929.434338054 7471174.926297248 5536914.401656325 7471193.224573672 5536913.538297731 7471194.275388581 5536906.875770048 7471202.383791569 5536906.291671477 7471203.09458612 5536905.426920611 7471204.144253997 5536904.84098967 7471204.853538821 5536904.599010331 7471205.146461179 5536904.013079389 7471205.855746003 5536902.9018523 7471206.43015682 5536901.9843639005 7471206.49809113 5536894.3881477 7471207.05984318 5536893.031856478 7471207.160213278 5536882.475636099 7471207.94190887 5536881.558143522 7471208.009786722 5536880.201601118 7471208.1066365335 5536879.283767329 7471208.169733021 5536869.966232671 7471208.810266978 5536869.048398882 7471208.873363466 5536867.870147638 7471209.381028878 5536867.19387679 7471210.004773834 5536866.4561232105 7471210.685226166 5536865.779852362 7471211.308971122 5536864.779941241 7471212.230804999 5536864.103391151 7471212.854247062 5536854.736608849 7471221.485752938 5536854.060058759 7471222.1091950005 5536853.11566946 7471223.0847527385 5536852.514516373 7471223.781182919 5536851.955483627 7471224.428817081 5536851.35433054 7471225.1252472615 5536850.466483853 7471226.155454592 5536849.8664325895 7471226.852834339 5536844.863567411 7471232.66716566 5536844.263516148 7471233.364545408 5536843.326605002 7471234.3479331 5536842.659458002 7471234.981427413 5536835.5933949975 7471241.682066901 5536834.606888377 7471242.618231715 5536824.170541998 7471252.528572586 5536823.503111622 7471253.161768286 5536822.516158113 7471254.097461443 5536821.848019086 7471254.729909284 5536819.491980914 7471256.960090715 5536818.823841887 7471257.592538556 5536817.836947398 7471258.528293862 5536817.169876226 7471259.161867917 5536798.580123774 7471276.818132083 5536797.913052602 7471277.4517061375 5536796.955851707 7471278.416957112 5536796.3278863635 7471279.0893108575 5536793.702113637 7471281.900689143 5536793.074148294 7471282.573042888 5536792.146616659 7471283.567670463 5536791.519686252 7471284.240989328 5536770.860313748 7471306.429010672 5536770.233383341 7471307.102329537 5536769.305396815 7471308.096531861 5536768.6768160295 7471308.768310268 5536759.51318397 7471318.561689732 5536758.884603185 7471319.233468139 5536757.955337936 7471320.226476763 5536757.32653708 7471320.898049194 5536747.784662064 7471331.093523237 5536746.855224003 7471332.086370106 5536736.20346292 7471343.461950806 5536735.574775998 7471344.133629894 5536734.843809089 7471345.2557334965 5536734.483668442 7471346.1023141155 5536732.856331559 7471349.927685885 5536732.496190912 7471350.774266504 5536731.03522301 7471352.464193601 5536722.947780219 7471359.667717721 5536721.932389074 7471360.572472272 5536695.697610927 7471383.957527728 5536694.681248244 7471384.861189162 5536690.377062961 7471388.678378439 5536689.688751756 7471389.288810838 5536688.674241767 7471390.19454221 5536688.674241767 7471390.19454221 5536687.989980623 7471390.809511085 5536686.316275574 7471392.337585502 5536636.493724425 7471439.522414498 5536635.511114025 7471440.462642056 5536592.848885976 7471481.707357944 5536591.747318858 7471482.474994624 5536583.522681142 7471486.435005376 5536582.239252125 7471486.618208688 5536574.580747875 7471485.341791313 5536573.411095079 7471484.76794601 5536567.368904921 7471479.17205399 5536566.547801346 7471478.111177792 5536556.022198655 7471458.548822208 5536555.374932341 7471457.352730357 5536542.014865084 7471432.805340344 5536541.575067659 7471431.9972696435 5536540.956370604 7471430.859832894 5536540.485623819 7471429.994393679 5536529.284859875 7471409.397382684 5536528.960257008 7471408.799951673 5536528.334981373 7471409.067865126 5536514.605018628 7471414.952134874 5536513.98 7471415.22 5536512.9 7471415.44 5536512.613789301 7471414.823166599 5536512.413436941 7471414.391372717 5536512.026210699 7471413.556833402 5536511.45276206 7471412.323644279 5536511.0641460195 7471411.489751237 5536492.52585398 7471371.710248763 5536492.13723794 7471370.876355722 5536491.570674479 7471369.6400183365 5536491.192763478 7471368.801219609 5536479.117236522 7471341.998780391 5536478.739325521 7471341.159981663 5536478.46 7471340.54 5536477.63 7471337.81 5536477.66559629 7471337.13093232 5536477.72440371 7471336.00906768 5536477.76 7471335.33 5536478.171536887 7471334.78867071 5536478.648463112 7471334.16132929 5536479.06 7471333.62 5536480.780696724 7471332.629295826 5536481.37 7471332.29 5536481.043986796 7471331.693245946 5536480.602910106 7471330.885872808 5536478.216013203 7471326.5167540535 5536477.564380547 7471325.323031004 5536477.375619452 7471324.976968996 5536477.050606352 7471324.3770331545 5536476.378080794 7471324.484520765 5536474.5719192065 7471324.765479235 5536473.2710256055 7471324.611560026 5536472.508974395 7471324.298439974 5536471.3346564295 7471323.633797588 5536469.995343571 7471322.636202413 5536469.164690994 7471321.612749014 5536463.005309006 7471308.287250986 5536462.496316804 7471307.027842824 5536460.846313405 7471302.2909580665 5536460.543683196 7471301.422157176 5536460.19571214 7471300.111454911 5536460.0277813785 7471299.206911206 5536451.39428786 7471252.768545089 5536451.108500977 7471251.23283584 5536450.189409466 7471246.569798031 5536450.011499023 7471245.66716416 5536449.88 7471245.0 5536449.75 7471244.46 5536449.6305566775 7471243.790572407 5536444.7710431125 7471216.555123756 5536444.609443323 7471215.649427594 5536444.370591966 7471214.3105661115 5536444.20903992 7471213.4048614325 5536441.90096008 7471200.465138568 5536441.739408034 7471199.559433889 5536441.501209966 7471198.220456172 5536441.340494037 7471197.31460275 5536438.768790035 7471182.819543828 5536438.531045361 7471181.480485397 5536437.799893268 7471177.365328484 5536437.6389546385 7471176.459514603 5536437.401400721 7471175.120422357 5536437.240942871 7471174.214523185 5536436.049057128 7471167.485476815 5536435.888599278 7471166.579577643 5536435.651774487 7471165.240356261 5536435.491822323 7471164.3343676645 5536433.2682255125 7471151.73964374 5536433.009862062 7471150.404596838 5536431.900137939 7471145.135403162 5536431.76 7471144.47 5536431.76 7471143.79 5536431.763880108 7471143.110011063 5536431.768847791 7471142.19002444 5536431.796119892 7471137.459988938 5536431.803541618 7471136.100009216 5536431.8162396895 7471133.61998961 5536431.760390363 7471132.262617759 5536431.549609638 7471129.867382241 5536431.656744199 7471128.530760756 5536435.633255801 7471112.809239245 5536435.946193165 7471111.485900936 5536439.173806835 7471096.824099065 5536439.432365824 7471095.489348129 5536441.427634177 7471083.580651871 5536441.602296916 7471082.232859612 5536441.623419021 7471082.003271506 5536441.707703084 7471081.087140388 5536441.834284447 7471079.7330454085 5536441.921257524 7471078.817165659 5536443.175715553 7471065.606954591 5536443.312149895 7471064.253838479 5536444.647850105 7471051.736161521 5536444.652261257 7471050.383382329 5536443.907738742 7471042.94661767 5536443.18961539 7471042.0715059955 5536442.950384609 7471041.998494004 5536442.2005010145 7471041.127318826 5536438.889498985 7471018.742681175 5536438.6900995495 7471017.397378331 5536434.195059885 7470987.132639228 5536434.0599004505 7470986.222621669 5536433.96 7470985.55 5536433.9 7470985.18 5536433.898258091 7470984.500002224 5536433.82174191 7470954.629997776 5536433.901601585 7470953.274913938 5536437.768398415 7470921.285086063 5536438.098889356 7470919.977185574 5536439.4811106445 7470916.462814426 5536439.825037459 7470915.156674008 5536441.15638245 7470905.724296458 5536441.284962541 7470904.813325992 5536441.475265279 7470903.466706203 5536441.604153599 7470902.555779295 5536442.764734721 7470894.353293796 5536442.86 7470893.68 5536442.89 7470893.33 5536442.954709164 7470892.653085874 5536443.042256857 7470891.737260873 5536443.887743142 7470882.892739126 5536443.975290836 7470881.9769141255 5536444.104747953 7470880.623089583 5536444.192348125 7470879.707269601 5536444.525252047 7470876.226910417 5536444.571896453 7470874.87024102 5536444.298103547 7470864.58975898 5536427.787076617 7470813.495284896 5536427.38050756 7470812.669996078 5536426.931251363 7470811.39646865 5536426.730003204 7470810.498749757 5536420.549996796 7470782.9312502425 5536420.348748637 7470782.03353135 5536420.2 7470781.37 5536420.041779995 7470780.708663142 5536419.827717632 7470779.813913269 5536419.182282368 7470777.116086731 5536418.968220005 7470776.221336857 5536418.661118207 7470774.896498514 5536418.459689897 7470773.998820026 5536409.058881793 7470732.103501486 5536408.91 7470731.44 5536408.750266914 7470730.779026967 5536407.849683508 7470727.050985012 5536396.385842557 7470679.615230673 5536396.169738266 7470678.720971781 5536395.850200717 7470677.399042967 5536395.634001686 7470676.504806975 5536391.685998313 7470660.175193025 5536391.469799282 7470659.280957033 5536391.150199988 7470657.959043143 5536390.933999971 7470657.06480739 5536382.949800012 7470624.040956857 5536382.612784758 7470622.723498083 5536382.527215241 7470622.406501917 5536382.341153623 7470621.70400658 5536382.179018194 7470621.091847106 5536377.810981805 7470604.278152894 5536377.468606176 7470602.961954283 5536360.441393823 7470537.588045717 5536360.258024914 7470536.883622507 5536360.098788749 7470536.271906756 5536359.80121125 7470535.128093244 5536359.371057893 7470533.841232161 5536343.7289421065 7470495.858767839 5536343.262568938 7470494.582410343 5536342.037431062 7470490.757589658 5536341.83 7470490.11 5536341.58 7470489.12 5536341.416104339 7470488.460046804 5536340.993895661 7470486.759953196 5536340.638522142 7470485.447515333 5536337.611477858 7470475.132484667 5536337.122434226 7470473.868563479 5536336.257565774 7470472.091436522 5536335.859750452 7470470.807430273 5536333.380249548 7470454.1725697275 5536333.179063117 7470452.827533082 5536331.870936883 7470444.112466918
                                
                            
                        
                    
                
            
             
             
        
    
     
         
             https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.5378/120202-MPZP/LXII_488_2023_Przystapienie
             
                 
                     PL.ZIPPZP.5378/120202-MPZP
                     LXII_488_2023_Przystapienie
                
            
             UCHWAŁA NR LXII/488/2023 RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU
z dnia 28 czerwca 2023 r.
w sprawie w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Brzesko o nazwie „Brzesko – Pomianowski Stok”
             Rada Miejska w Brzesku
             
                 
                     
                         2023-06-28
                    
                     
                         utworzenie
                    
                
            
             2023-06-28
             
        
    
     
         
             https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.5378/120202-MPZP/MPZP_Pomianowski_Stok_Czesc_Graficzna/20241105T000000
             
                 
                     PL.ZIPPZP.5378/120202-MPZP
                     MPZP_Pomianowski_Stok_Czesc_Graficzna
                     20241105T000000
                
            
             2024-11-05T00:00:00
             Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego Gminy Brzesko o nazwie „Brzesko – Pomianowski Stok” - Część Graficzna
             https://bip.malopolska.pl/api/files/3630227
             https://bip.malopolska.pl/api/files/3630231
             http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2178
             2000
             Załącznik nr 1 Część graficzna
             
        
     
	 
		 
		 
		 
			 
				 
			
			 
			 nWyabsOmfvvzQINZ76UfDvGGb6vkJHTlqvz3JsEUIDo=
		
		 
			 
			 cj7kChsadfgvkYzaPbVFzH9LXFp43lTy+WJ8jNj4BDY=
		
	
	 	
	 
		 Bogusław Sambor
		 
			 
				 				
				 AQAB
			
		
		 
			 
				 CN=Centrum Kwalifikowane EuroCert, O=EuroCert Sp. z o.o., C=PL, 2.5.4.97=VATPL-9512352379
				 11038484468136052870514917612887247018106629
			
			 2.5.4.5=PNOPL-77120112436, 2.5.4.4=Sambor, 2.5.4.42=Bogusław, C=PL, CN=Bogusław Sambor
			 			
		
	
	 
		 
			 
				 
					 2024-12-19T08:49:40.612Z
					 
						 
							 
								 
								 sXKAA4XeK1WwruYwUf5PU0t8VR8=
							
							 
								 CN=Centrum Kwalifikowane EuroCert, O=EuroCert Sp. z o.o., C=PL, 2.5.4.97=VATPL-9512352379
								 11038484468136052870514917612887247018106629
							
						
					
					 
						 Polska
					
				
				 
					 
						 
							 http://uri.etsi.org/01903/v1.2.2#ProofOfApproval
						
						 
					
				
			
			 
				 
			
		
	



Zalacznik5.gml


	UCHWAŁA NR X/72/2024 RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU z dnia 18 grudnia 2024 r.
	Rozdział 1 - Przepisy ogólne
	§ 1 w rozdz.1
	ust. 2 w rozdz.1 § 1
	pkt 1 w rozdz.1 § 1 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.1 § 1 ust. 2
	pkt 3 w rozdz.1 § 1 ust. 2
	pkt 4 w rozdz.1 § 1 ust. 2
	pkt 5 w rozdz.1 § 1 ust. 2


	§ 2 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 2 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.1 § 2 ust. 1
	pkt 3 w rozdz.1 § 2 ust. 1
	pkt 4 w rozdz.1 § 2 ust. 1
	pkt 5 w rozdz.1 § 2 ust. 1
	pkt 6 w rozdz.1 § 2 ust. 1
	pkt 7 w rozdz.1 § 2 ust. 1
	pkt 8 w rozdz.1 § 2 ust. 1
	pkt 9 w rozdz.1 § 2 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.1 § 2

	§ 3 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 3 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 4 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 5 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 6 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 7 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 8 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 9 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 10 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 11 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 12 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 13 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.1 § 3
	pkt 1 w rozdz.1 § 3 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.1 § 3 ust. 2


	§ 4 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 4 ust. 1
	lit. a w rozdz.1 § 4 ust. 1 pkt 1
	lit. b w rozdz.1 § 4 ust. 1 pkt 1
	lit. c w rozdz.1 § 4 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.1 § 4 ust. 1
	pkt 3 w rozdz.1 § 4 ust. 1
	lit. a w rozdz.1 § 4 ust. 1 pkt 3
	lit. b w rozdz.1 § 4 ust. 1 pkt 3
	lit. c w rozdz.1 § 4 ust. 1 pkt 3
	lit. d w rozdz.1 § 4 ust. 1 pkt 3

	pkt 4 w rozdz.1 § 4 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.1 § 4
	pkt 1 w rozdz.1 § 4 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.1 § 4 ust. 2
	pkt 3 w rozdz.1 § 4 ust. 2
	pkt 4 w rozdz.1 § 4 ust. 2
	pkt 5 w rozdz.1 § 4 ust. 2
	pkt 6 w rozdz.1 § 4 ust. 2
	pkt 7 w rozdz.1 § 4 ust. 2
	pkt 8 w rozdz.1 § 4 ust. 2
	pkt 9 w rozdz.1 § 4 ust. 2

	ust. 3 w rozdz.1 § 4
	pkt 1 w rozdz.1 § 4 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.1 § 4 ust. 3

	ust. 4 w rozdz.1 § 4
	pkt 1 w rozdz.1 § 4 ust. 4
	lit. a w rozdz.1 § 4 ust. 4 pkt 1
	lit. b w rozdz.1 § 4 ust. 4 pkt 1
	lit. c w rozdz.1 § 4 ust. 4 pkt 1
	lit. d w rozdz.1 § 4 ust. 4 pkt 1
	lit. e w rozdz.1 § 4 ust. 4 pkt 1
	lit. f w rozdz.1 § 4 ust. 4 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.1 § 4 ust. 4
	pkt 3 w rozdz.1 § 4 ust. 4
	pkt 4 w rozdz.1 § 4 ust. 4

	ust. 5 w rozdz.1 § 4
	pkt 1 w rozdz.1 § 4 ust. 5
	pkt 2 w rozdz.1 § 4 ust. 5
	pkt 3 w rozdz.1 § 4 ust. 5
	pkt 4 w rozdz.1 § 4 ust. 5
	pkt 5 w rozdz.1 § 4 ust. 5
	pkt 6 w rozdz.1 § 4 ust. 5
	lit. a w rozdz.1 § 4 ust. 5 pkt 6
	lit. b w rozdz.1 § 4 ust. 5 pkt 6
	lit. c w rozdz.1 § 4 ust. 5 pkt 6

	pkt 7 w rozdz.1 § 4 ust. 5
	pkt 8 w rozdz.1 § 4 ust. 5
	pkt 9 w rozdz.1 § 4 ust. 5
	lit. a w rozdz.1 § 4 ust. 5 pkt 9
	lit. b w rozdz.1 § 4 ust. 5 pkt 9


	ust. 6 w rozdz.1 § 4
	pkt 1 w rozdz.1 § 4 ust. 6
	lit. a w rozdz.1 § 4 ust. 6 pkt 1
	tir. 1 (1) w rozdz.1 § 4 ust. 6 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (2) w rozdz.1 § 4 ust. 6 pkt 1 lit. a
	tir. 3 (3) w rozdz.1 § 4 ust. 6 pkt 1 lit. a
	tir. 4 (4) w rozdz.1 § 4 ust. 6 pkt 1 lit. a

	lit. b w rozdz.1 § 4 ust. 6 pkt 1
	tir. 1 (5) w rozdz.1 § 4 ust. 6 pkt 1 lit. b
	tir. 2 (6) w rozdz.1 § 4 ust. 6 pkt 1 lit. b
	tir. 3 (7) w rozdz.1 § 4 ust. 6 pkt 1 lit. b
	tir. 4 (8) w rozdz.1 § 4 ust. 6 pkt 1 lit. b

	lit. c w rozdz.1 § 4 ust. 6 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.1 § 4 ust. 6
	pkt 3 w rozdz.1 § 4 ust. 6

	ust. 7 w rozdz.1 § 4
	pkt 1 w rozdz.1 § 4 ust. 7
	lit. a w rozdz.1 § 4 ust. 7 pkt 1
	lit. b w rozdz.1 § 4 ust. 7 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.1 § 4 ust. 7
	lit. a w rozdz.1 § 4 ust. 7 pkt 2
	lit. b w rozdz.1 § 4 ust. 7 pkt 2
	lit. c w rozdz.1 § 4 ust. 7 pkt 2
	lit. d w rozdz.1 § 4 ust. 7 pkt 2

	pkt 3 w rozdz.1 § 4 ust. 7
	lit. a w rozdz.1 § 4 ust. 7 pkt 3
	lit. b w rozdz.1 § 4 ust. 7 pkt 3
	lit. c w rozdz.1 § 4 ust. 7 pkt 3
	lit. d w rozdz.1 § 4 ust. 7 pkt 3

	pkt 4 w rozdz.1 § 4 ust. 7
	lit. a w rozdz.1 § 4 ust. 7 pkt 4
	lit. b w rozdz.1 § 4 ust. 7 pkt 4

	pkt 5 w rozdz.1 § 4 ust. 7
	lit. a w rozdz.1 § 4 ust. 7 pkt 5
	tir. 1 (9) w rozdz.1 § 4 ust. 7 pkt 5 lit. a
	tir. 2 (10) w rozdz.1 § 4 ust. 7 pkt 5 lit. a

	lit. b w rozdz.1 § 4 ust. 7 pkt 5
	lit. c w rozdz.1 § 4 ust. 7 pkt 5

	pkt 6 w rozdz.1 § 4 ust. 7
	lit. a w rozdz.1 § 4 ust. 7 pkt 6
	lit. b w rozdz.1 § 4 ust. 7 pkt 6
	lit. c w rozdz.1 § 4 ust. 7 pkt 6
	lit. d w rozdz.1 § 4 ust. 7 pkt 6

	pkt 7 w rozdz.1 § 4 ust. 7
	lit. a w rozdz.1 § 4 ust. 7 pkt 7
	lit. b w rozdz.1 § 4 ust. 7 pkt 7

	pkt 8 w rozdz.1 § 4 ust. 7

	ust. 8 w rozdz.1 § 4
	pkt 1 w rozdz.1 § 4 ust. 8
	lit. a w rozdz.1 § 4 ust. 8 pkt 1
	lit. b w rozdz.1 § 4 ust. 8 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.1 § 4 ust. 8
	pkt 3 w rozdz.1 § 4 ust. 8
	pkt 4 w rozdz.1 § 4 ust. 8


	§ 5 w rozdz.1

	Rozdział 2 - Przepisy szczegółowe
	§ 6 w rozdz.2
	ust. 2 w rozdz.2 § 6
	pkt 1 w rozdz.2 § 6 ust. 2
	lit. a w rozdz.2 § 6 ust. 2 pkt 1
	lit. b w rozdz.2 § 6 ust. 2 pkt 1
	lit. c w rozdz.2 § 6 ust. 2 pkt 1
	lit. d w rozdz.2 § 6 ust. 2 pkt 1
	lit. e w rozdz.2 § 6 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.2 § 6 ust. 2
	lit. a w rozdz.2 § 6 ust. 2 pkt 2
	lit. b w rozdz.2 § 6 ust. 2 pkt 2
	lit. c w rozdz.2 § 6 ust. 2 pkt 2
	lit. d w rozdz.2 § 6 ust. 2 pkt 2
	lit. e w rozdz.2 § 6 ust. 2 pkt 2
	lit. f w rozdz.2 § 6 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w rozdz.2 § 6
	pkt 1 w rozdz.2 § 6 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.2 § 6 ust. 3
	pkt 3 w rozdz.2 § 6 ust. 3
	lit. a w rozdz.2 § 6 ust. 3 pkt 3
	lit. b w rozdz.2 § 6 ust. 3 pkt 3

	pkt 4 w rozdz.2 § 6 ust. 3
	pkt 5 w rozdz.2 § 6 ust. 3
	lit. a w rozdz.2 § 6 ust. 3 pkt 5
	lit. b w rozdz.2 § 6 ust. 3 pkt 5

	pkt 6 w rozdz.2 § 6 ust. 3

	ust. 4 w rozdz.2 § 6

	§ 7 w rozdz.2
	ust. 2 w rozdz.2 § 7
	pkt 1 w rozdz.2 § 7 ust. 2
	lit. a w rozdz.2 § 7 ust. 2 pkt 1
	lit. b w rozdz.2 § 7 ust. 2 pkt 1
	lit. c w rozdz.2 § 7 ust. 2 pkt 1
	lit. d w rozdz.2 § 7 ust. 2 pkt 1
	lit. e w rozdz.2 § 7 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.2 § 7 ust. 2
	lit. a w rozdz.2 § 7 ust. 2 pkt 2
	lit. b w rozdz.2 § 7 ust. 2 pkt 2
	lit. c w rozdz.2 § 7 ust. 2 pkt 2
	lit. d w rozdz.2 § 7 ust. 2 pkt 2
	lit. e w rozdz.2 § 7 ust. 2 pkt 2
	lit. f w rozdz.2 § 7 ust. 2 pkt 2
	lit. g w rozdz.2 § 7 ust. 2 pkt 2
	lit. h w rozdz.2 § 7 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w rozdz.2 § 7
	pkt 1 w rozdz.2 § 7 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.2 § 7 ust. 3
	pkt 3 w rozdz.2 § 7 ust. 3
	lit. a w rozdz.2 § 7 ust. 3 pkt 3
	lit. b w rozdz.2 § 7 ust. 3 pkt 3

	pkt 4 w rozdz.2 § 7 ust. 3
	pkt 5 w rozdz.2 § 7 ust. 3
	pkt 6 w rozdz.2 § 7 ust. 3
	pkt 7 w rozdz.2 § 7 ust. 3

	ust. 4 w rozdz.2 § 7

	§ 8 w rozdz.2
	ust. 2 w rozdz.2 § 8
	pkt 1 w rozdz.2 § 8 ust. 2
	lit. a w rozdz.2 § 8 ust. 2 pkt 1
	lit. b w rozdz.2 § 8 ust. 2 pkt 1
	lit. c w rozdz.2 § 8 ust. 2 pkt 1
	lit. d w rozdz.2 § 8 ust. 2 pkt 1
	lit. e w rozdz.2 § 8 ust. 2 pkt 1
	lit. f w rozdz.2 § 8 ust. 2 pkt 1
	lit. g w rozdz.2 § 8 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.2 § 8 ust. 2
	lit. a w rozdz.2 § 8 ust. 2 pkt 2
	lit. b w rozdz.2 § 8 ust. 2 pkt 2
	lit. c w rozdz.2 § 8 ust. 2 pkt 2
	lit. d w rozdz.2 § 8 ust. 2 pkt 2
	lit. e w rozdz.2 § 8 ust. 2 pkt 2
	lit. f w rozdz.2 § 8 ust. 2 pkt 2
	lit. g w rozdz.2 § 8 ust. 2 pkt 2
	lit. h w rozdz.2 § 8 ust. 2 pkt 2
	lit. i w rozdz.2 § 8 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w rozdz.2 § 8
	pkt 1 w rozdz.2 § 8 ust. 3
	lit. a w rozdz.2 § 8 ust. 3 pkt 1
	lit. b w rozdz.2 § 8 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.2 § 8 ust. 3
	pkt 3 w rozdz.2 § 8 ust. 3
	pkt 4 w rozdz.2 § 8 ust. 3
	lit. a w rozdz.2 § 8 ust. 3 pkt 4
	lit. b w rozdz.2 § 8 ust. 3 pkt 4

	pkt 5 w rozdz.2 § 8 ust. 3
	pkt 6 w rozdz.2 § 8 ust. 3
	lit. a w rozdz.2 § 8 ust. 3 pkt 6
	lit. b w rozdz.2 § 8 ust. 3 pkt 6
	lit. c w rozdz.2 § 8 ust. 3 pkt 6

	pkt 7 w rozdz.2 § 8 ust. 3
	lit. a w rozdz.2 § 8 ust. 3 pkt 7
	lit. b w rozdz.2 § 8 ust. 3 pkt 7
	lit. c w rozdz.2 § 8 ust. 3 pkt 7


	ust. 4 w rozdz.2 § 8

	§ 9 w rozdz.2
	ust. 2 w rozdz.2 § 9
	pkt 1 w rozdz.2 § 9 ust. 2
	lit. a w rozdz.2 § 9 ust. 2 pkt 1
	lit. b w rozdz.2 § 9 ust. 2 pkt 1
	lit. c w rozdz.2 § 9 ust. 2 pkt 1
	lit. d w rozdz.2 § 9 ust. 2 pkt 1
	lit. e w rozdz.2 § 9 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.2 § 9 ust. 2
	lit. a w rozdz.2 § 9 ust. 2 pkt 2
	lit. b w rozdz.2 § 9 ust. 2 pkt 2
	lit. c w rozdz.2 § 9 ust. 2 pkt 2
	lit. d w rozdz.2 § 9 ust. 2 pkt 2
	lit. e w rozdz.2 § 9 ust. 2 pkt 2
	lit. f w rozdz.2 § 9 ust. 2 pkt 2
	lit. g w rozdz.2 § 9 ust. 2 pkt 2
	lit. h w rozdz.2 § 9 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w rozdz.2 § 9
	pkt 1 w rozdz.2 § 9 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.2 § 9 ust. 3
	lit. a w rozdz.2 § 9 ust. 3 pkt 2
	lit. b w rozdz.2 § 9 ust. 3 pkt 2

	pkt 3 w rozdz.2 § 9 ust. 3
	pkt 4 w rozdz.2 § 9 ust. 3
	pkt 5 w rozdz.2 § 9 ust. 3
	pkt 6 w rozdz.2 § 9 ust. 3

	ust. 4 w rozdz.2 § 9

	§ 10 w rozdz.2
	ust. 2 w rozdz.2 § 10
	ust. 3 w rozdz.2 § 10

	§ 11 w rozdz.2
	ust. 2 w rozdz.2 § 11
	ust. 3 w rozdz.2 § 11

	§ 12 w rozdz.2
	ust. 2 w rozdz.2 § 12
	ust. 3 w rozdz.2 § 12

	§ 13 w rozdz.2
	ust. 2 w rozdz.2 § 13
	pkt 1 w rozdz.2 § 13 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.2 § 13 ust. 2

	ust. 3 w rozdz.2 § 13
	pkt 1 w rozdz.2 § 13 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.2 § 13 ust. 3
	pkt 3 w rozdz.2 § 13 ust. 3
	pkt 4 w rozdz.2 § 13 ust. 3
	pkt 5 w rozdz.2 § 13 ust. 3
	pkt 6 w rozdz.2 § 13 ust. 3
	pkt 7 w rozdz.2 § 13 ust. 3

	ust. 4 w rozdz.2 § 13

	§ 14 w rozdz.2
	ust. 2 w rozdz.2 § 14
	ust. 3 w rozdz.2 § 14

	§ 15 w rozdz.2
	ust. 2 w rozdz.2 § 15
	ust. 3 w rozdz.2 § 15
	pkt 1 w rozdz.2 § 15 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.2 § 15 ust. 3

	ust. 4 w rozdz.2 § 15

	§ 16 w rozdz.2
	ust. 2 w rozdz.2 § 16
	ust. 3 w rozdz.2 § 16
	pkt 1 w rozdz.2 § 16 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.2 § 16 ust. 3
	pkt 3 w rozdz.2 § 16 ust. 3
	lit. a w rozdz.2 § 16 ust. 3 pkt 3
	lit. b w rozdz.2 § 16 ust. 3 pkt 3

	pkt 4 w rozdz.2 § 16 ust. 3
	pkt 5 w rozdz.2 § 16 ust. 3

	ust. 4 w rozdz.2 § 16

	§ 17 w rozdz.2
	ust. 2 w rozdz.2 § 17
	pkt 1 w rozdz.2 § 17 ust. 2
	lit. a w rozdz.2 § 17 ust. 2 pkt 1
	lit. b w rozdz.2 § 17 ust. 2 pkt 1
	lit. c w rozdz.2 § 17 ust. 2 pkt 1
	lit. d w rozdz.2 § 17 ust. 2 pkt 1
	lit. e w rozdz.2 § 17 ust. 2 pkt 1
	lit. f w rozdz.2 § 17 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.2 § 17 ust. 2
	lit. a w rozdz.2 § 17 ust. 2 pkt 2
	lit. b w rozdz.2 § 17 ust. 2 pkt 2
	lit. c w rozdz.2 § 17 ust. 2 pkt 2
	lit. d w rozdz.2 § 17 ust. 2 pkt 2
	lit. e w rozdz.2 § 17 ust. 2 pkt 2
	lit. f w rozdz.2 § 17 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w rozdz.2 § 17
	pkt 1 w rozdz.2 § 17 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.2 § 17 ust. 3
	pkt 3 w rozdz.2 § 17 ust. 3
	lit. a w rozdz.2 § 17 ust. 3 pkt 3
	lit. b w rozdz.2 § 17 ust. 3 pkt 3

	pkt 4 w rozdz.2 § 17 ust. 3
	pkt 5 w rozdz.2 § 17 ust. 3
	pkt 6 w rozdz.2 § 17 ust. 3

	ust. 4 w rozdz.2 § 17

	§ 18 w rozdz.2
	ust. 2 w rozdz.2 § 18
	ust. 3 w rozdz.2 § 18


	Rozdział 3 - Przepisy końcowe
	§ 19 w rozdz.3
	§ 20 w rozdz.3


	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/72/2024 Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 18 grudnia 2024 r.
	Zalacznik 2
	Załącznik 3 - ROZSTRZYGNIĘCIE RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU O SPOSOBIE REALIZACJI ZAPISANYCH W PLANIE INWESTYCJI Z ZAKRESU INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ NALEŻĄCYCH DO ZADAŃ WŁASNYCH GMINY ORAZ ZASADACH ICH FINANSOWANIA, ZGODNIE Z PRZEPISAMI O FINANSACH PUBLICZNYCH
	ust. 1 w zał.3
	ust. 2 w zał.3

	Załącznik 4 - ROZSTRZYGNIĘCIE RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU O SPOSOBIE ROZPATRZENIANIEUWZGLĘDNIONYCH UWAG DO PROJEKTU PLANU
	Zalacznik 5 Dane przestrzenne



Rada Miejska w Brzesku na podstawie art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130) przygotowała dane przestrzenne dla planu, które stanowią załącznik w postaci cyfrowej do uchwały.

		2024-12-27T14:41:49+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




